~
{~~~:~i1~.i~)a7"!191'
BARRA DO G,\R ',\S

Ano2019

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças "

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0emão•d•d•~<~~~,r,~;-:;~,
REDAÇAO

Plenário das Deli6erações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 778 Em 29111/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 304/2019

às 12:57 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

~~.(e. (_(_\,_ ~l6 Ct......'° . ..cf D Emenda

Assinatura do Funcionário -,
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais ~ deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, para MILENA DA SILVA COSTA, estudante que com
muito mérito venceu em Terceiro Lugar, o 1 ºConcurso de Redação, da
cidade de Barra do Garças, organizado pelo Rotaract Clube de Barra do
Garças e pela Ordem Demolay Capitulo 348.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, em 28 de novembro de 2019./

(

/

APROVADO POR ~~A.NlMlD~qE
' .... , J" • •, ,. . , .•

Em sessão de ·· ' ' · · · ·· ·

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\RRA DO G.\.R 'AS Palácio Vereador Dr~ Dercy Gomes da Silva 0•m•o•d•d••<~~r.~~~.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇAO

Cumprimentamos expressar através desta Moção, à jovem
MILENA DA SILVA COSTA, estudante que com muito mérito venceu
em Terceiro Lugar, o 1 º Concurso de Redação, da cidade de Barra do
Garças, organizado pelo Rotaract Clube de Barra do Garças e pela
Ordem Demolay Capitulo 348.

Merece todo o nosso destaque, a participação dessa
estudante vitoriosa, que com grande determinação, talento e
conhecimento venceu, em terceiro lugar, esse concurso de redação, para
o orgulho de seus pais, professores e colegas, salientando a brilhante
organização e louvável iniciativa das instituições acima mencionadas.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, à jovem MILENA, pela merecida
conquista.

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br